
Zarząd Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 192/2015 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 13 października 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę  umowy najmu pomieszczeń  użytkowych 
znajdujących się  w budynku położonym we Wrześni przy ul. Słowackiego 11, poprzez 
wyłączenie z niej jednego pomieszczenia użytkowego 

Na podstawie art. 32 ust. li 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zmianę  umowy najmu, zawartej w dniu 1 lipca 2011 roku z Panią  
Angeliką  Szymańską  prowadzącą  działalność  gospodarczą  pn. „Biuro Rachunkowe 

BILANS PLUS", dwóch pomieszczeń  użytkowych znajdujących się  na parterze od strony 

ul. Wojska Polskiego oraz jednego pomieszczenia znajdującego się  na parterze od strony 

ul. Słowackiego o łącznej powierzchni 55,00 m2, w budynku położonym we Wrześni 

przy ul. Słowackiego 11 na działce nr 1292/9, poprzez wyłączenie z niej pomieszczenia 

użytkowego o powierzchni 24,00 m2  znajdującego się  na parterze od strony 

ul. Słowackiego. 

§ 2. Wyłączenie pomieszczenia użytkowego o powierzchni 24,00 m2  znajdującego 

się  na parterze od strony ul. Słowackiego w budynku opisanym w §1, z umowy najmu 

zawartej w dniu 1 lipca 2011 roku, nastąpi z dniem 31 października 2015 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w.z. 1LV I STY 

Wald ą rzegorek 
WIS OSTA 


	Page 1

